д о н е ц к а я  н а р о д н а я  р е с п у б л и к а
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

J 0  /Л  2022 •' г. Донецк №

Об утверждении стоимости
проживания' в общежитиях

ГОУ ВПО «ДОНА УИГС» в декабре 2022г.

Во исполнение приказа ГОУ ВПО «ДОНАУИГС» № 1240 от ЗОЛ2.2021г.
стоимость проживания в общежитиях рассчитываете,я согласно ежемесячным
фактическим коммунальным расходам по общежитиям за соответствующий
период. ч

На основании фактических коммунальных расходов за декабрь 2022г. и
количества проживающих в общежитиях произведены расчеты по
коммунальным затратам на одного проживающего

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить стоимость проживания студентам в общежитиях за декабрь

2022г. (Приложение 1):
общежитие № 2 - 840,00 руб.
общежитие № 3 - 840,00 руб.
общежитие № 6 - 840,00 руб.

2. Установить стоимость проживания в комнатах повышенной
комфортности № 205, 206, 207, 208, 209,210, 410, 411, 412, 414 общежития № 2
за декабрь 2022г. в сумме 1039,00 руб.

3. Установить стоимость проживания сотрудникам, аспирантам и

ание электроприборами отдельно.

Ректор Л.Б.Костровец

/

/

Проект приказа вносит
Главный бухгалтер

. , Т.А.Панова

СОГЛАСОВАНО
Проректор

Р.В.Ободец

Юрисконсульт,

Н.Ю.Тишакова

Председатель 11110

В.Е.Булавкин